
 

1 

DIRECTUM-25360-356309  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 18.02.2016 №  0357/17-01/2016 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Предпринимательство в Чеховском 

муниципальном районе»   

 

В целях более эффективной реализации программы и использования 

бюджетных средств  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Предпринимательство в Чеховском 

муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района от 07.10.2014 № 1734/17-1 (с 

изменениями от 16.02.2015 № 0033/17-01/2015, от 08.06.2015 № 0508/17-

01/2015, от 30.07.2015 № 0807/17-01/2015, от 27.10.2015 № 1407/17-01/2015, 

11.12.2015 № 1777/17-01/2015). 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-356309  

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 18.02.2016 №  0357/17-01/2016 

 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВО В ЧЕХОВСКОМ 

МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 07.10.2014 № 

1734/17-1   (с изменениями от 16.02.2015 № 0033/17-01/2015, от 08.06.2015 № 0508/17-01/2015, от 30.07.2015 № 0807/17-01/2015, от 27.10.2015 № 

1407/17-01/2015, от 11.12.2015 №1777/17-01/2015) (далее – Программа) 

 

 

1. В разделе 1: 

1.1.  в строке «Координатор муниципальной программы» слова «Заместитель Руководителя Администрации Чеховского 

муниципального района» заменить словами «Руководитель Администрации Чеховского муниципального района»; 

1.2.  в строке «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:»: 

1.2.1. в графе «Всего» цифры «434234,8» заменить цифрами «434402,9», цифры «194719,8» заменить цифрами «194812,9», цифры 

«122205,0» заменить цифрами «122280,0»; 

1.2.2. в графе «2015 год» цифры «58768,5» заменить цифрами «58936,6», цифры «11193,5» заменить цифрами «11286,6», цифры «405,0» 

заменить цифрами «480,0». 

2. В разделе 2 в пункте 2.5. Слова «от 28.07.2014 № 1156/8-1 ( с внесенными изменениями от 21.08.2014 № 1319/21-1)» заменить словами 

«от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016». 

3. В разделе 3: 

3.1.  в строке «Подпрограмма I «Развитие малого и среднего предпринимательства»» в графе 4 строки 3 цифры «50805» заменить 

цифрами «50880»; 

3.2.  в строке «Подпрограмма «Развитие потребительского рынка и услуг»» в графе 3 строки 2 цифры «187569,8» заменить цифрами 

«187662,9». 

4. Разделе 4: 

4.1.  в графе «Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам, тыс. руб.»: 



 

3 

DIRECTUM-25360-356309  

4.1.1. в строке «Подпрограмма I «Развитие малого и среднего предпринимательства» в строке «Частичная компенсация субъектам малого 

и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и (или) 

модернизации производства товаров (работ, услуг) в графе «Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации 

мероприятия, в том числе по годам, тыс. руб.» цифры «75525,0» заменить  цифрами «75600,0», цифры «50805,0» заменить цифрами 

«50880,0» , цифры «405,0» заменить цифрами «480,0»; 

4.1.2. в строке «Подпрограмма II «Развитие потребительского рынка и услуг» в строке «Организация содержания МКУ «Ритуал-Чехов»» 

цифры «46668,0» заменить цифрами «46761,1», цифры «524,8» заменить цифрами «617,9».                                                                               

5. В разделе 5: 

5.1.   в разделе 5.1. в строке «Источники финансирования Подпрограммы»: 

5.1.1. в графе «2015 год» цифры «1675,0» заменить цифрами «1750,0», цифры «405,0» заменить цифрами «480,0»; 

5.1.2. в графе «Итого» цифры «181675,0» заменить цифрами «181750,0», цифры «122205,0» заменить цифрами «122280,0». 

5.2.  в разделе 5.2. в графе 4 строки 3 цифры «50805» заменить цифрами «50880». 

5.3.  в разделе 5.3.: 

5.3.1. в строке «Частичная компенсация субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением 

оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)» цифры «75525,0» заменить 

цифрами «75600,0», цифры «50805,0» заменить цифрами «50880,0», цифры «405,0» заменить цифрами «480,0»; 

5.3.2. в тексте после таблицы в третьем абзаце цифры «122205,0» заменить цифрами «122280,0». 

5.4.  в разделе 5.4: 

5.4.1. наименование графы 6 изложить в следующей редакции: «Объем финансирования мероприятия в 2014 году, (тыс. руб.)»; 

5.4.2. в строках 3 и 3.1.: 

5.4.2.1.  в графе 7 цифры «75525,0» заменить цифрами «75600,0», цифры «50805,0» заменить цифрами «50880,0»; 

5.4.2.2.  в графе 8 цифры «1125,0» заменить цифрами «1200,0», цифры «405,0»  заменить цифрами «480,0». 

5.4.3. в строке «Итого по Подпрограмме»: 

5.4.3.1.  в графе 7 цифры «181675,0» заменить цифрами «181750,0»; 

5.4.3.2.  в графе 8 цифры «1675,0» заменить цифрами «1750,0»; 

5.4.4. в графе 13 слова «Управление по вопросам развития инфраструктуры района Администрации Чеховского муниципального района» 

заменить словами «Управление экономики Администрации Чеховского муниципального района». 

6. В разделе 6: 

6.1. в разделе 6.1. строке «Источники финансирования Подпрограммы»: 

6.1.1. в графе «2015 год» цифры «57093,5» заменить цифрами «57186,6», цифры «10043,5» заменить цифрами «10136,6»; 

6.1.2. в графе «Итого» цифры «252559,8» заменить цифрами «252652,9», цифры «187569,8» заменить цифрами «187662,9». 

6.2. в разделе 6.2. в строке 2 в графе 3 цифры «187569,8» заменить цифрами «187662,9»; 

6.3. в разделе 6.3. в графе «Общий объем ресурсов необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам, тыс. руб.» в строке 



 

4 

DIRECTUM-25360-356309  

«Организация содержания МКУ «Ритуал-Чехов» цифры «46668,0» заменить цифрами «46761,1», цифры «524,8» заменить цифрами «617,9» 

6.4. в разделе 6.4.: 

6.4.1. в графе 7: 

6.4.1.1.  в строке 2 цифры «187569,8» заменить цифрами «187662,9»; 

6.4.1.2.  в строке 2.4. цифры «46668,0» заменить цифрами 46761,1»; 

6.4.1.3.  в строке «Итого по Подпрограмме» цифры «252559,8» заменить цифрами «252652,9». 

6.4.2. в графе 8: 

6.4.2.1.  в строке 2 цифры «10143,5» заменить цифрами «10136,6»; 

6.4.2.2.  в строке 2.4. цифры «524,8» заменить цифрами «617,9»; 

6.4.2.3.  в строке «Итого по Подпрограмме» цифры «57193,5» заменить  цифрами «57186,6». 

6.4.3. в графе 13 слова «Управление по вопросам инфраструктуры района Администрации Чеховского муниципального района» заменить 

словами «Отдел потребительского рынка и ритуальных услуг Администрации Чеховского муниципального района», слова «Управление 

градостроительства, архитектуры и инвестиций Администрации Чеховского муниципального района» заменить словами «Управление 

градостроительной деятельности Администрации Чеховского муниципального района», слова «Управление муниципального имущества 

Администрации Чеховского муниципального района» заменить словами «Управление земельно-имущественного комплекса 

Администрации Чеховского муниципального района». 


